

Active-IT Holding ApS

Japanvej 11
2300 København S
CVR nr. 29 31 05 64

Ekstern årsrapport for 2018
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 40 17 43 95

CVR-nr.: 29310564

Hjemsted: København

Regnskabsår: 2018

Direktion

Ib Nikolaj Tørsleff

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anparter i datterselskab, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.317.346.

Egenkapitalen udgør kr. 6.109.810.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-6.300	-6.250
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-50.808	464.788
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-10.259
Andre finansielle indtægter		5.460.477	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.603	-22.824
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.230	-2.915
RESULTAT FØR SKAT		5.366.536	422.540
Skat af årets resultat	2	-49.190	75.987
ÅRETS RESULTAT		5.317.346	498.527
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-159.076	159.076
Overført resultat		5.368.422	234.451
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.000
Resultatdisponering i alt		5.317.346	498.527

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note		31/12-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	884.391	935.199
Kapitalandele i associerede virksomheder		700.000	347.256
Finansielle anlægsaktiver		1.584.391	1.282.455
ANLÆGSAKTIVER		1.584.391	1.282.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		787	0
Andre tilgodehavender		2.467.425	0
Selskabsskat		2.682	53.051
Tilgodehavender		2.470.894	53.051
Likvide beholdninger		2.641.295	1.357
OMSÆTNINGSAKTIVER		5.112.189	54.408
AKTIVER		6.696.580	1.336.863

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	159.076
Overført resultat		5.876.810	508.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>6.109.810</u>	<u>897.464</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.975
Gæld til associerede virksomheder		0	10.333
Anden gæld		<u>586.770</u>	<u>377.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>586.770</u>	<u>439.399</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>586.770</u>	<u>439.399</u>
PASSIVER		<u><u>6.696.580</u></u>	<u><u>1.336.863</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Active-IT ApS	Danmark	100%	-50.808	884.391
I alt			<u>-50.808</u>	<u>884.391</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Active-IT ApS	0	919.220	-50.808	884.391
I alt	<u>0</u>	<u>919.220</u>	<u>-50.808</u>	<u>884.391</u>

Indregnet andel af årets resultat -50.808

Regnskabsmæssig værdi 884.391

2 Skat af årets resultat

2017

Skat fra sambeskattede virksomheder	0	-21.907
Regulering af skat vedrørende tidligere år	49.190	-54.080
Skat af årets resultat i alt	<u>49.190</u>	<u>-75.987</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	159.076	-	-159.076	0
Overført resultat	508.388	0	5.368.422	5.876.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>-105.000</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u><u>897.464</u></u>	<u><u>-105.000</u></u>	<u><u>5.317.346</u></u>	<u><u>6.109.810</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.